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	EĞİTİM DEĞERLENDİRME FORMU

	
	Doküman No.
	FRM-125
	Revizyon Tarihi
	-


	
	İlk Yayın Tarihi
	24.01.2025
	Revizyon No.
	-

	
	
	Sayfa No.
	1





	EĞİTİMİN KONUSU:
	

	EĞİTİMİ VEREN KİŞİ/KURUM:
	

	FORMU DOLDURAN (isteğe bağlı):
	

	EĞİTİM TARİHİ: 
	…./…./20..

	EĞİTİM YERİ:
	




	DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ
	1
	2
	3
	4
	5

	Hedeflerle Uyum
	Eğitimin içeriği ve kapsamı beklentilerimi karşıladı.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Eğitim, konu hakkındaki bilgilerimi artırmaya yaradı.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Eğitim, konu hakkındaki bakış açımı derinleştirdi.
	 
	 
	 
	 
	 

	Eğitimi Veren
	Eğitimi veren kişi konuya hakimdi.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Verilen örnekler aydınlatıcı ve günceldi.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Eğitimi veren kişinin sunum şekli ilgi çekici ve planlıydı.
	 
	 
	 
	 
	 

	Eğitim Malzemeleri
	Eğitim dokümanları faydalı ve kullanışlıydı.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Kullanılan diğer materyaller, görsel malzemeler, teknik donanım faydalı ve anlamaya yardımcıydı.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Eğitimin Verildiği Ortam
	Oturma düzeni güzeldi.
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Havalandırma/aydınlatma yeterliydi.
	 
	 
	 
	 
	 

	Değerlendirme Ölçeği:

1: Kesinlikle katılmıyorum   2: Katılmıyorum   3: Kısmen Katılıyorum   4: Katılıyorum     5: Kesinlikle Katılıyorum


Tekrar bu kurum/kişi tarafından verilecek eğitimi almayı ister misiniz?   		□EVET     	□HAYIR
	EĞİTİM HAKKINDA DİĞER GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİZ: 
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